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VADOVO ŽODIS 

 
Marijampolės savivaldybės administracijos Mokolų seniūnija yra vakarinėje 

savivaldybės dalyje. Ši seniūnija suformuota 2024 m. rugpjūčio 1 d. seniūnijų 
reformos metu, panaikinus Šunskų seniūniją ir priskiriant dalį panaikintos 

Marijampolės seniūnijos teritorijos. Seniūnijos centras įsikūręs ne seniūnijos 

teritorijoje, o Marijampolės mieste. Gyventojai aptarnaujami ir Šunksų 
miestelyje esančiame seniūnijos padalinyje. Mokolų seniūnija užima 16409,76 

ha žemės plotą, iš jų apie 30 proc. ploto užima miškas. Gyvenamąją vietą 
seniūnijoje deklaravę 5 375 gyventojai (2025-12-31). Seniūnijos teritorijoje yra 

1 miestelis ir 57 kaimai.  
Mokolų seniūnija suskirstyta į 12 seniūnaitijų: Balsupių, Mokolų, Meškučių 

Katiliškių, Kidoliškių, Tursučių, Svetlicos, Skaisčiūnų, Šunskų, Valavičių, 
Kumelionių, Vekeriotiškių. Veikia dešimt aktyvių bendruomenių: Balsupių, 

Mokolų, Meškučių, Tursučių, Svetlicos, Sūduvos, Šunskų, Valavičių 
bendruomenės, Skaisčiūnų kaimo bendruomenė bei nauja, 2025 m. įkurta, 

Skaisčiūnų gyventojų bendruomenė, kurios prisideda prie socialinių iniciatyvų ir 
kultūrinių renginių organizavimo. Seniūnija garsėja savo gražia gamta: Šešupės, 

tekančios rytiniu ir šiauriniu seniūnijos pakraščiu, vingiu, per seniūniją tekančia 
Žvirgžde – kairiuoju Šešupės intaku ir Sūduonios intaku Gulbinu. Prie Balsupių 

kaimo, užtvenkus Rausvę, tyvuliuoja nemažas tvenkinys. Tursučių kaime – 

poilsiavietė prie Gavaltuvos tvenkinio.  
Per seniūniją nutiesta svarbi automobilių keturių eismo juostų magistralė 

„Via Baltica“ kelyje A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ir europinė geležinkelio 
vėžė „Rail Baltica".  

Istorinės vietos: Balsupių kaime yra archeologinis paminklas – akmens 
amžiaus stovykla, senosiose Meškučių kapinėse išlikęs dar 1930 m. pastatytas 

paminklas Vytautui Didžiajam, Balsupių kaime 1998 m. atidengtas paminklas 
knygnešiams broliams Bielskams, Skardupių kaime kultūros paveldo objektas 

Skardupių Švč. Mergelės Marijos Krikščionių Pagalbos bažnyčia bei klebonija, 
kurioje po Antrojo pasaulinio karo veikė Lietuvos partizanų „Tauro“ apygardos 

štabas. Kiti turistų traukos objektai seniūnijoje - Šunskų miestelio parkas su 
parko vartų arka; sveikatingumo Kneipo takas; pavasarį pražystantis sakurų 

kalnelis; miestelio skveras su medinėmis skulptūromis, menančiomis istoriją bei 
padavimus; paminklinė kompozicija, skirta žymiai Lietuvos išeivei, gyvenusiai 

Čikagoje, dailininkei, mecenatei Birutei Magdalenai Stankūnaitei-Stankūnienei; 

paminklinis akmuo, skirtas Lietuvos savanoriams ir Vyčio kryžiaus ordininkams, 
taip pat paminklas žymiam tautiečiui, gimusiam Šunskuose, dailininkui ir 

pedagogui Vytautui Ciplijauskui atminti. Lūginės kaime – koplyčia ir stogastulpis 
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Palaimintajam arkivyskupui Jurgiui Matulaičiui atminti. Taip pat Šunskų 

miestelyje Šv. Marijos Magdalietės bažnyčia, pastatyta 1865 metais, kultūros 
paveldo objektas. Piliakalnių kaimo piliakalnis, Tursučių kaimo senkapis, Mokolų 

kaime knygnešio Vinco Šlekio gimtinė. Šunskų miestelio kapinėse Lietuvos 
mokytojų tėvo Tomo Ferdinando Žilinsko kapas, savanorių Jono Olšausko ir 

Vlado Merkevičiaus kapai. Ašmonų kaime – Pirmojo pasaulinio karo vokiečių 
kapai. Mokolų kaime Marijampolės Šv. Jono Pauliaus II koplyčia, dar vadinama 

Marijos Karalienės koplyčia.  
2025 m. seniūnijos teritorijoje veiklą vykdė Šunskų girininkija, R. 

Gabrilavičienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, Šunskų mstl. ir 
Valavičių k. bibliotekos, Mokolų progimnazija, vaikų dienos centras 

„Fazaniukas”, Suvalkijos socialinės globos namai, maisto parduotuvės, 
medžiotojų klubas „Šunskai”, UAB „Stevila”, UAB „Mokana”, UAB „Agrofertis“, 

UAB „Avadan“, TŪB „Repulsas“, UAB „Ipukis”, UAB „RS Rida“, UAB „Martema“ 
UAB „Finginas“, UAB „Autoloma“, UAB Skira“, šeimos verslą vysto „Leonardo 

naminis aliejus“, A. Žiurinsko paminklų dirbtuvė, UAB „Vs&Waldens”, J. Svygrio 

veterinarijos paslaugų įmonė, Kęstučio Dapkevičiaus miško ruošos įmonė. 
Žemės ūkio veiklą vykdo UAB „Lifrania“, Valavičių žemės ūkio bendrovė, 

ūkininkai. Ekologinį ūkininkavimą puoselėja bei išskirtinius tautodailės darbus iš 
sausų žolynų ir šieno kuria bei rengia edukacijas – tautodailininkė Danutė 

Saukaitienė. Seniūnijos teritorijos gyventojus ir juridinius asmenis aptarnavo AB 
Lietuvos pašto mobili paštininkė. 

   

1. Skirti asignavimai programoms įgyvendinti 

 Seniūnijos veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Seniūnijai skirti 

asignavimai panaudoti pagal paskirtį. Veiklos planai aptariami ir patvirtinami 
išplėstinėse seniūnaičių ir bendruomenės atstovų sueigose.  

 Seniūnija, vykdydama savo veiklą, įgyvendina Marijampolės savivaldybės 
strateginiame veiklos  plane numatytas programas. 

 
1 lentelė. Biudžeto asignavimai programoms įgyvendinti 2024-2025 m. 

Progra-

mos 
kodas 

Programos pavadinimas Panaudoti 

asignavimai,  
tūkst. Eur 

2024 
m. 

2025 m. 

06 Valdymo ir administravimo programa 39,0 77,8 

 Savivaldybės administracijos veiklos 

užtikrinimas 

39,0 77,8 

07 Darnios aplinkos programa  76,3 195,5 

 Seniūnijos viešųjų erdvių tvarkymas 10,0 34,0 

 Apšvietimo tinklų, elektros energijos 
sunaudojimas, priežiūra ir plėtra 

10,0 31,0 

 Inžinerinių statinių ir sistemų priežiūra ir 

plėtra 

45,3 85,5 

 Atliekų tvarkymas 11,0 45,0 
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2. Socialinės apsaugos (02) programos vykdymas 

 
Uždavinys. Teikti valstybės ir savivaldybės teisės aktuose numatytą 

piniginę ir nepiniginę socialinę paramą ir teikti bei plėtoti bendrąsias ir 
specialiąsias socialines paslaugas. 

Priemonė. Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems vieniems 
gyvenantiems ar bendrai gyvenantiems asmenims bei nepasiturinčioms 

šeimoms, auginančioms vaikus, Savivaldybės tarybos numatytais atvejais, 
skyrimas ir mokėjimas ir bendrųjų socialinių paslaugų teikimas. 

 
2 lentelė. Gauti prašymai dėl piniginės ir socialinės paramos 2024-2025 m. 

Prašymo rūšis 2024 m. 2025 m. 

Dėl gyvenamųjų patalpų šildymo išlaidų, išlaidų 
šaltam ir karštam vandeniui bei kompensacijų už 

kietąjį kurą 

180 240 

Dėl socialinės pašalpos 91 142 

Dėl teisės į kredito, paimto daugiabučiam namui 

atnaujinti, ir palūkanų apmokėjimą nustatymo 

 

28 

 

24 

Dėl socialinės paramos mokiniams (nemokamas 

maitinimas ir parama mokinio reikmėms) 

36 59 

Dėl išmokos vaikui  105 175 

Dėl vienkartinės išmokos vaikui  15 32 

Dėl vienkartinės išmokos nėščiai moteriai  1 14 

Dėl globos (rūpybos) išmokos 0 2 

Dėl vienkartinės išmokos  27 41 

Dėl kortelės ir maisto produktų pagal MNM programą 60 111 

Dėl socialinių paslaugų  24 23 

Dėl nemokamų baseino paslaugų 1 1 

Dėl globos (rūpybos) išmokos tiksliniam priedui gauti 4 8 

Dėl vaikų dienos centro paslaugų 4 9 

Dėl reabilitacijos paslaugų 0 14 

Dėl psichologo pagalbos 0 6 

 

Seniūnijoje buvo organizuota piniginės socialinės paramos 
nepasiturintiems gyventojams teikimas. Suteiktos 597 konsultacijos asmenims 

dėl piniginės socialinės paramos ir kitais įvairiais klausimais. 2025 m. priimta 
901 prašymas socialinėms pašalpoms, kompensacijoms, socialinėms išmokoms 

ir paslaugoms gauti. Besikreipiančių gauti gyvenamųjų patalpų šildymo išlaidų, 
išlaidų šaltam ir karštam vandeniui bei kompensacijų už kietąjį kurą skaičius, 

palyginus su praeitais metais, asmenų skaičius padidėjo. Aplankyta ir patikrinta 
šeimų bei vienų gyvenančių asmenų buities ir gyvenimo sąlygos, surašyta 144 

buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktai. 30-čiai vienišų asmenų dėl ypač 
sunkios materialinės padėties ir turintiems sveikatos problemų nuvežta malkų. 

Su Marijampolės ir Norvegijos „LIONS“ klubo nariais kalėdiniu laikotarpiu buvo 
aplankyta septynios šeimos ir išdalinta parama. 

Socialinių pašalpų, būsto šildymo išlaidų kompensacijos gavėjai  

pasitelkiami  atlikti visuomenei naudingą veiklą. Per metus buvo išrašyta 144 
siuntimai atlikti visuomenei naudingą veiklą. Seniūnijos teritorijos viešųjų erdvių 

tvarkymui buvo pasitelkta visuomenei naudingą veiklą atliekantys asmenys - 
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pasirašyta 80 sutarčių visuomenei naudingai veiklai atlikti. Taip pat seniūnijoje 

viešųjų erdvių tvarkymo darbus atlieka gyventojai, kuriems už nuobaudas 
paskirti viešieji darbai neatlygintinai. Su šių asmenų pagalba buvo atliekama 

seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijų, viešųjų erdvių, kapinių, kitų 
memorialinių paminklų ir istorinių atmintinų vietų bei objektų priežiūra. 

Pagal  Marijampolės savivaldybės Užimtumo didinimo  programą vietos 
gyventojai, kurie yra ilgą laiką bedarbiai, gali pasinaudoti programos 

galimybėmis ir įsidarbinti sezoniniams darbams.  2025 m. įdarbinta 11  asmenų 
vidutinei 3 mėnesių darbo laiko trukmei.  

 
1. grafikas. Skirtos piniginės išmokos seniūnijos gyventojams 

per 2024-2025 m. 
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3 lentelė. Pagal Užimtumo didinimo programą seniūnijoje įdarbintų asmenų 
skaičius ir finansavimas 2024-2025 m. 

Darbo rinkos priemonė 2024 m. 2025 m. 

Įdarbintų asmenų skaičius pagal užimtumo 
didinimo programą 

 
4 

 
11 

Valstybinių (perduotų savivaldybėms) 
funkcijų vykdymo programos lėšos skirtos 

užimtumo didinimo programą (tūkst., Eur.) 

 
 

21,5 40,3 

 
3. Valdymo ir administravimo programos (06) vykdymas 

 
 Uždavinys. Sudaryti prielaidas valdžios, valdymo ir administravimo 

kokybiškai veiklai vykdyti.  
 Priemonės. Užtikrinti seniūnijos veiklą bei vykdyti teisės aktais priskirtas 

valstybines funkcijas.  
  

2025 metų pabaigoje seniūnijoje iš viso dirbo 9 darbuotojai - du valstybės 

tarnautojai, likusieji - dirbantys pagal darbo sutartis. Seniūnijos darbuotojai, 
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dirbantys su dokumentais, naudojasi įdiegtomis informacinėmis sistemomis – 

dokumentų valdymo sistema „KONTORA”, kurioje registruojami visi dokumentai, 
savivaldybės vidaus dokumentų paieškos sistemos INFOLEX ir TAR. Dėl pašalpų 

ir išmokų vaikams gavimo darbas vyksta su „SPIS“ ir „Parama“ programomis. 
Naudojant gyvenamosios vietos deklaravimo informacinę sistemą, darbuotojai 

atlieka gyventojų atvykimo, išvykimo, deklaravimo duomenų keitimo ar 
naikinimo, pažymų išdavimo funkcijas.   

 Notarinių veiksmų apskaita vykdoma popieriniame žurnale. Vedami 
laidojimo ir kapinių statinių registravimo žurnalai, išduodami leidimai laidoti 

seniūnijos teritorijoje esančiose keturiose veikiančiose kapinėse. 2025 metais 
baigtas seniūnijos teritorijoje esančių veikiančių kapinių skaitmenizavimas 

sistemoje LiKSGIS.  Visi prašymai, skundai ir iškeltos problemos sprendžiamos 
seniūnijos ir savivaldybės administracijos skyrių specialistų pagalba. Visos 

seniūnijos administracinės paslaugos teikiamos nemokamai per trumpesnį nei 
teisės aktuose numatytą laiką. 

 

4 lentelė. Informacija apie seniūnijos veiklą 2024-2025 m. 

Seniūnijos veikla 2024 m. 2025 m. 

Seniūnijos darbuotojų skaičius 9 9 

Atlikta notarinių veiksmų 14 59 

Išduota šeimos sudėtį patvirtinančių pažymų 31 26 

Priimta ir išnagrinėta gyventojų skundų, 

prašymų, pranešimų 

301 318 

Surašyta buities tyrimo aktų 94 144 

Pasirašytos sutartys visuomenei naudingai 

veiklai ir viešiesiems darbams atlikti 

34 80 

Išrašyti siuntimai atlikti visuomenei naudingą 

veiklą 

65 105 

Išduoti leidimai laidoti 22 42 

Išduoti leidimai prekiauti ar teikti paslaugas 

renginio metu 

4 11 

Užpildyta gyvenamosios vietos deklaracijų, 

pildomų asmeniui pakeitus gyvenamąją vietą 
Lietuvos Respublikoje ar atvykus gyventi į 

Lietuvos Respubliką 

227 232 

Užpildyta gyvenamosios vietos deklaracijų, 
pildomų asmeniui išvykstant iš Lietuvos 

Respublikos ilgesniam nei šešių mėnesių 
laikotarpiui 

38 29 

Priimta prašymų ir parengta sprendimų dėl 

gyvenamosios vietos duomenų keitimo ir 
naikinimo 

15 29 

Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją 
vietą, patalpų savininkams ir apie asmens 

įtraukimą į GVNA apskaitą 

218 281 

Priimta prašymų įtraukti į GVNA apskaitą 53 68 

 

 
4. Darnios aplinkos programos (07) vykdymas 



 

 

6 
 

  Uždavinys. Prižiūrėti ir plėtoti viešąsias erdves bei gamtinę aplinką.  

 Priemonė. Savivaldybės viešųjų erdvių (poilsiaviečių ir parkų) tvarkymas 
bei įrengimas. 

 Uždavinys. Prižiūrėti ir plėtoti energetinę infrastruktūrą. 
Priemonė. Apšvietimo tinklų, elektros energijos sunaudojimas, priežiūra ir 

plėtra. 
 Uždavinys. Prižiūrėti ir plėtoti pastatus, inžinerinius statinius, atliekų 

tvarkymo ir kitas inžinerines sistemas. 
 Priemonė. Inžinerinių statinių ir sistemų priežiūra ir plėtra. 

 Priemonė. Atliekų tvarkymas.  
 

Vykdant programos įsipareigojimus, buvo atlikti medžių ir krūmų pjovimo  
genėjimo, kirtimo darbai. Visus metus prižiūrėtos seniūnijos teritorijoje esančios 

viešosios erdvės – tvarkomi ir šienaujami skverai, parkai, veikiančios ir 
neveikiančios kapinės, prižiūrimi vokiečių karių kapai Ašmonų kaime, Rudžių 

girios kapinės, kuriose palaidotos žydų ir kitų tautybių asmenų genocido aukos. 

Prižiūrimi kapai žuvusiems partizanams ir kitiems įžymiems asmenims atminti. 
Šienaujamos vietinių kelių (gatvių) pakelės. 2025 metais Šunskų miestelio parke 

buvo suremontuoti suoliukai. Kasmet, puoselėjant viešąsias erdves, pasodinama 
naujų daugiamečių želdinių. Vykdant šiuos tvarkybos darbus, prižiūrint viešąsias 

erdves bei gamtinę aplinką, siekiama didinti viešųjų erdvių patrauklumą ir 
prieinamumą gyventojams ir atvykstantiems svečiams. 

Prižiūrint seniūnijos teritorijoje esančius apšvietimo tinklus, inžinerinius 
statinius bei pastatus, visus metus buvo užtikrinama jų funkcionalumas ir 

atliekama priežiūra. Vykdant gatvių apšvietimo modernizavimą ir taupant 
elektros energijos suvartojimą, dauguma senų šviestuvų pakeista į naujus LED 

šviestuvus. Tamsiuoju paros laikotarpiu apšviečiama Šunskų miestelio gatvės, 
Svetlicos, Balsupių, Meškučių, Valavičių, Gulbiniškių, Kumelionių, Ožkasvilių, 

Skaisčiūnų, Skardupių, Mokolų, Paršelių, Tursučių, Kidoliškių kaimų gatvės. Šiais 
metais buvo įrengtas apšvietimas Meškučių ir Ožkasvilių kaimų kapinaitėse. 

Sumontavus 10 modernių švietuvų, bus apšviesti šių  kapinaičių takai. Taip pat 

sumontuota nauja šviestuvų linija Kumelionių k. Dvarkelio gatvėje. 
Seniūnijai priklauso 164,08 km vietinės reikšmės kelių ir gatvių. 

Pagrindinis dėmesys skiriamas vietos kelių (gatvių) priežiūrai ir remontui. Visus 
metus pagal poreikį atliekami greideriavimo darbai keliuose (gatvėse) su žvyro 

danga, taisomos duobės. Keliai bei gatvės su asfalto danga remontuojami 
duobes užtaisant šaltu asfaltu. 2025 metais paklota nauja asfalto danga 

Skaisčiūnų k. Aušros g., Mokolų k. Ąžuolų g., Paršelių k. Sodžiaus g., Šunskų 
mstl. Dzūkų g., atnaujina 12 km žvyrkelio dangos, pasitelkiant ūkininkus.  

Parengtas kelio ŠS0011 (Patašiškės-Strazdiškiai-Samsoniškės-Pakusinė-
Rudžiai-Katiliškės) projektas kapitaliniam remontui bei Katiliškių kaime Petro 

Katiliaus gatvės dalies remontui – šaligatvių paklojimas, asfalto danga, šviestuvų 
montavimas (nauja linija). 

Atliekų tvarkymas prie kapinių bei kitose viešosiose vietose 
koordinuojamas nuolat. Prižiūrima, kad susidariusios atliekos būtų išvežamos 

laiku, nesikauptų šalia atliekų surinkimo konteinerių. Pagal poreikį užsakomi 

papildomi atliekų konteinerių išvežimai. Taip pat pastoviai renkamos šiukšlės 
seniūnijai priklausančiose pakelėse ir kitose viešosiose vietose. Per metus buvo 

aptikta trys neteisėtai paliktų bešeimininkių atliekų atvejai seniūnijos viešosiose 
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vietose. Seniūnijos darbuotojų pastangomis visos atliekos surinktos, 

sutvarkytos, priduotos į atliekų surinkimo aikštelę. 
Žiemos metu pagal poreikį, atsižvelgus į oro sąlygas, atliekamas vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių sniego valymas, gatvės bei šaligatviai barstomos slidumą 
mažinančiomis priemonėmis.  

 
 

5 lentelė. Seniūnijos prižiūrimos erdvės 

Eil.

Nr. 
Pavadinimas Skaičius, mato vnt. 

1. Seniūnijos plotas 16 409,76 ha 

2. Gyvenamųjų vietovių skaičius, vnt. 58 

3. Bendras kelių (gatvių) ilgis 164,08 km 

4. Neveikiančios kapinės 8,5 ha 

5. Veikiančios kapinės 5,6051 ha 

6. Parkai, skverai, kitos viešosios erdvės 34,0 ha 

7. Šienaujamų pakelių ilgis 328,16 km 

8. 
Bendras seniūnijos prižiūrimų viešųjų 
erdvių plotas 

135,73 ha 

 
 

6. lentelė. Darnios aplinkos programos asignavimai 2024-2025 m. 

Pavadinimas Skirtos lėšos tūkst. Eur. 

2024 m. 2025 m. 

Viešųjų erdvių tvarkymas ir įrengimas 9,0 34,0 

Elektros energijos sunaudojimas, apšvietimo 

tinklų priežiūra ir plėtra 

10,0 31,0 

Bendro naudojimo objektų priežiūros darbai 45,3 85,5 

Atliekų tvarkymas (kapinių atliekų 
išvežimas, sniego valymas) 

11,0 45,0 

 

KITA INFORMACIJA 
 

Rengiant ir įgyvendinant seniūnijos veiklos programą, didelis dėmesys 
skiriamas bendradarbiavimui su bendruomenėmis, seniūnaičiais ir kitais 

socialiniais partneriais. Šunskų miestelyje seniūnijos administracijos pastato 
salėje gyventojams ir svečiams buvo organizuojami įvairūs kultūriniai renginiai 

– koncertai, spektakliai, edukacijos mažiesiems seniūnijos gyventojams. Vasarą 
Šunskų miestelyje, parko scenoje, buvo surengti keli koncertai. 2025 metais 

paminėta Valavičių kaimo 230 metų sukaktis. Taip pat paminėta folklorinio 
ansamblio „Žvirgždė“ 55-ių metų veiklos jubiliejus, Meškučių vokalinio 

ansamblio „ Žiedė“ veiklos dešimtmetis. Seniūnija prisidėjo prie organizuojamų 

bendruomenių vasaros ir kalėdinių švenčių. Vyko įvairūs kultūros renginiai 
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bibliotekose. Tauro apygardos partizanų 80-mečio proga, Skardupių kaime, 

pasodinta ąžuolų giraitė partizanų kovoms atminti. Grybinės kaime atidengtas 
paminklas Tauro apygardos Vytauto rinktinės partizanams atminti. 

Memorialinėse vietose sutvarkyti paminklai ir atrestauruoti trys kryžiai. 
Seniūnijos gyventojai aktyviai dalyvavo organizuojamose Marijampolės 

savivaldybės seniūnijų sporto žaidynėse. Užėmus prizines vietas ir gavus teisę 
dalyvauti sekančiame etape, 20-40 m. amžiaus vyrų grupėje krepšinio rungtyje 

buvo iškovota III vieta Lietuvos seniūnijų žaidynėse, kurių baigiamasis etapas 
vyko Palangoje.  

Startavo du projektai „Kurk Marijampolei“ - „Pažink Šunskų kraštą“ ir  
„Aktyvus Meškučių kaimas: nauja aikštelė visiems“. 

 
  

 
 

 

 

Seniūnas              Žydrūnas Krulikas 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


